
Tiriama galima korupcija, susijusi su viešaisiais pirkimais Biržuose ir
Pasvalyje

Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Panevėžio valdyba atlieka ikiteisminį tyrimą dėl
įtariamo kyšininkavimo, papirkimo ir prekybos poveikiu, siekiant palankių sąlygų
viešuosiuose pirkimuose ir vykdant statybų darbus.

Šiuo metu įtarimai dėl galimų korupcinių nusikalstamų veikų pareikšti Biržų rajono
savivaldybės tarybos nariui Andriui Budriūnui, Pasvalio rajono savivaldybės valdomos
uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriui Algimantui Mataičiui bei dar
dviem asmenims.

Tyrimo duomenimis, vienos bendrovės vadovas galimai susitardavo su kitais įtariamaisiais
dėl įvairaus dydžio kyšių už išskirtinių sąlygų sudarymą jo vadovaujamai statybų bendrovei
dalyvauti ir laimėti Biržų rajono bei Pasvalio rajono savivaldybių skelbiamus viešuosius
pirkimus. Pirminiai duomenys leidžia įtarti, kad kyšių sumos gali viršyti 10 tūkst. eurų.

Šį ikiteisminį tyrimą kontroliuoja ir jam vadovauja Panevėžio apygardos prokuratūros
Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokurorai.


